[bookmark: _GoBack]2023.02
YS04

共済組合処理欄

（「組合員資格取得届書」添付用）

組合員住所・給付金等振込口座　設定届

　組合員資格取得にあたり、住所及び給付金等振込口座について下記のとおり設定するので届け出ます。

　　山口県市町村職員共済組合理事長 様

	組合員等記号・番号
	　　　　　　－
	届出日

年　　月　　日

	組合員氏名

	組合員住所
	〒　　　　　－

	建物名（漢字・英字等）のふりがな

	給付金等振込口座
	口座名義
	（組合員本人の名義に限る）

	金融機関名称
	銀　行
金　庫
農　協
	金融機関コード（４桁）

	支店等名称
	支　店
支　所
出張所
	支店コード（３桁）

	口座番号
（右づめで記入）

	口座区分
	１．普通　　　２．当座

記入上の注意
　１　組合員住所は、共済組合へ登録する連絡先住所となります。
　　　また、組合員種別が一般等の方は、この住所が日本年金機構への登録住所となります。

　２　給付金等振込口座とは、共済組合からの給付金等を受け取るための口座です。
（給付金等の例：短期給付金、共済貯金一部払戻・解約金、共済組合貸付金等）

　３　金融機関名称および支店等名称は、名称等を記入のうえ、該当区分（銀行、支店等）を○で囲んでください。

　４　金融機関コード（銀行コード）及び支店コード（店番、支店番号、店舗番号等）は、設定する金融機関及び支店等に対応する数字を記入してください。
※通帳等に記載されています。ゆうちょ銀行の金融機関コードは「9900」です。

　５　住所及び振込口座を変更する場合は、「氏名・住所・給付金等振込口座　変更申告書」で申告を行ってください。